
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: 672/2024-SML             Číslo smlouvy zhotovitele:  
Číslo dodatku objednatele:  672/2024-SML-D3        

Dodatek č .  3
ke smlouvě o dílo uzavřené v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 

13565
Zastoupen: Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
IČO: 70890013
DIČ: CZ70890013
ID datové schránky:m49t8gw
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech technických: XXXX
Tel: XXXX
Email: XXXX

        

2. Zhotovitel:
HG partner s.r.o.
Sídlo: Smetanova 200,250 82 Úvaly
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

105510
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Vrzákem, jednatelem
IČO: 272 21 253
DIČ: CZ27221253
ID datové schránky:6xa99gr
Bankovní spojení: XXXX.
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech technických: XXXX
Tel: XXXX
Email: XXXX

II. Předmět dodatku
1. Mezi smluvními stranami byla dne 4. 4. 2024 uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo (zpracování technologického postupu odstranění 
průsaků včetně rozpočtů) s názvem „VD Mostiště, vtoková věž - sanace průsaků“, číslo smlouvy 
objednatele 672/2024-SML, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 5. 6. 2024 a ve znění Dodatku č. 2 ze 
dne 9. 4. 2024 (dále jen „smlouva o dílo”). Provádění prací bylo zahájeno v dubnu 2024.

2. V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že vzhledem k administrativním okolnostem spojeným s 
řízením o stavební povolení, které nebyly v době uzavření původní smlouvy plně předvídatelné 
(problematika s digitalizací stavebního řízení) a současně i vlivem rozšíření předmětu zakázky v 
projektu dle dodatku č. 2, dochází k časovému posunu pro zajištění povolení záměru. Na základě 
těchto skutečností požádal zhotovitel o posun termínu dokončení a předání kompletního díla viz 
žádost zhotovitele, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, čímž dochází ke změně termínu 
dokončení a předání kompletního díla.

mailto:dvorak@hgpartner.cz


Strana 2 (celkem 2)

3. Na základě výše uvedeného se mění článek III. odstavec 1., konkrétně termín dokončení a předání 
kompletního díla, a nově zní takto:

termín dokončení a předání kompletního díla do 28. 2. 2025

III. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
"zákon o registru smluv"). V případě, že dle zákona o registru smluv podléhá smlouva uveřejnění ve 
smyslu tohoto zákona, jsou smluvní strany srozuměny s tím, že objednatel tento dodatek uveřejní, 
a to požadovaným způsobem v zákonem stanovené lhůtě.

3. Dodatek je uzavírán elektronicky, vzniká jeden originál s elektronickými podpisy smluvních stran.
4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv.

Příloha: žádost zhotovitele ze dne 9. 12. 2024

V Náměšti nad Oslavou dne: 16.12.2024 V Úvalech dne: 16.12.2024 

Za objednatele: Za zhotovitele:

......................................................      ......................................................
Povodí Moravy, s.p. HG partner s.r.o.
Ing. Marie Kutílková Ing. Jaroslav Vrzák

ředitelka závodu Dyje jednatel



 

 
 

 

 

 

HG partner s.r.o. 

Smetanova 200, 250 82 Úvaly 

  

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE ÚVALY DNE 

 09.12.2024 

 

 

Žádost o dodatek akce: VD Mostiště, vtoková věž – sanace průsaků 

 

 Vážení 

 

       v návaznosti na současný průběh procesu zajištění stavebního povolení v rámci inženýrské 

činnosti na projektu „VD Mostiště, vtoková věž – sanace průsaků“ se na Vás obracím se žádostí 

o schválení dodatku č.3 ke smlouvě 672/2024-SML uzavřené dne 4.4.2024. 

Vzhledem k administrativním okolnostem spojeným s řízením o stavební povolení, které 

nebyly v době uzavření původní smlouvy plně předvídatelné (problematika s digitalizací 

stavebního řízení) a současně i vlivem technických úprav v projektu dle dodatku č.2., dochází k 

časovému posunu pro zajištění stavebního povolení. Žádost o stavební povolení byla po dohodě 

podána neprodleně po odevzdání projektové části dne 31.10.2024.  

Dne 9.12. 2024 bylo vydáno oznámení o zahájení řízení. S ohledem na tyto okolnosti, které 

nemůžeme dále ovlivnit žádáme o posun celkového termínu plnění dokončení a předání 

kompletního díla ze současného termínu 31.12.2024 na termín 28.2.2025.  

 

Děkuji Vám za pochopení a vstřícnost a prosím o zaslání Vašeho stanoviska k této žádosti. 

       S úctou 

 

 

Povodí Moravy, s.p. 
   

Dřevařská 932/11 

602 00 Brno  

; 
„W

l „ 
Š

l
l

b
 


